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L.Dz. SPZZOZ/428/2012                   
                        Przysucha, dnia 12.11.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  
SP ZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:44/ZP/2012.
W dniu 09.11.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

PRZEMIOT ZAMÓWIENIA

1. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 13, 14, 16

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycjach opasek gipsowych pakowanych po 2 sztuki?

Odpowiedź:Tak.
2. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 15, 17

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycjach podkładów pod gips pakowanych po 12 sztuk?

Odpowiedź:Tak.
3. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 18

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji przylepca w rozmiarze 7,2 cm x 5 cm lub 8 cm x 5,8 cm?

Odpowiedź:Tak.
4. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 30

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji elastycznej siatki podtrzymującej w rozmiarze 1 cm x 10 m? Czy, w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania 1 opakowania?

Odpowiedź:Zamawiający wyraża zgodę po przeliczeniu ilości.
5. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 31

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji elastycznej siatki podtrzymującej w rozmiarze 2 cm x 10 m lub 3 cm x 10 m? Czy, w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania 1 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po przeliczeniu ilości.
6. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 32

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji elastycznej siatki podtrzymującej w rozmiarze 6 cm x 10 m? Czy, w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania 1 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po przeliczeniu ilości.
7. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 34

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji przylepca w rozmiarze 6 mm x 100 mm w opakowaniu 50 x koperta a’10 pasków?

Odpowiedź:Tak.
8. Pytanie dotyczące pakietu nr 14, poz. 40

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji elastycznej siatki podtrzymującej w rozmiarze 3 cm x 10 m lub 4 cm x 10 m? Czy, w przypadku odpowiedzi twierdzącej, Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania 1 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę po przeliczeniu ilości.
ZAPISY UMOWY

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:Tak.
1. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 6 wzoru umowy dopisać słowa „, chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie za dostarczony towar przekracza 60 dni”? 
Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy. Zachowanie ww. paragrafu wzoru umowy w niezmienionym kształcie może niekorzystnie wpłynąć na wysokość cen oferowanych w niniejszym przetargu lub nawet skłonić niektórych wykonawców do rezygnacji ze złożenia oferty.

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
2. Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru  umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury?

Informacja o numerze i dacie umowy nie musi być zamieszczana na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania takich informacji na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie powyższej informacji bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.

Odpowiedź:Tak pod warunkiem aby informacja zawierająca numer umowy była zapisana w załązcniku do faktury.
3. Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo).
Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w § 8 ust. 1b) wzoru umowy była naliczana nie od wartości całej dostawy, lecz od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonych towarów, nie zaś od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonych towarów, a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonych towarów. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.12.11.2012r.                                         

                                                                  Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                    Lek.med. Grzegorz Dziekan
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